АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022                                               № 218                                        г. Цимлянск

О признании утратившим силу

постановление Администрации

Цимлянского района от 30.06.2015

№ 415 «Об утверждении

Административного регламента по

осуществлению муниципального

контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного

значения вне границ населенных

пунктов в границах муниципального

образования «Цимлянский район»

 На основании протеста Прокуратуры Цимлянского района от 01.03.2022

№ 07-18-2022, в связи с принятием решения Собрания депутатов Цимлянского

района от 23.12.2021 № 41 «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования

«Цимлянский район» (за исключением автомобильных дорог Цимлянского

городского поселения)», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Цимлянского района от 30.06.2015 № 415 «Об утверждении

Административного регламента по осуществлению муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ

населенных пунктов в границах муниципального образования «Цимлянский

район».

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и

архитектуре Почтову Е.В.

Постановление вносит

отдел строительства и

муниципального хозяйства